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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42215023A

2. Data e Regjistrimit 15/10/2014
3. Emri i Subjektit LUEM TRADE & CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Nikolla Tupe'', Pallati I.E, 
Kati 1, Ap.4, Tiranë. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport materiale te ndryshme, projektime te 

ndryshme dhe zbatime dhe instalime elektrike dhe 
hidrualike, zbatim projekti ne fushen e ndertimeve civile, 
industriale, turistike, punime te ndryshme gipsi, etj. 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit ne fushen e 
ndertimit: Projektimi ne ndertime, drejtim, mirembajtjen e 
puneve tokesore, ndertime per vepra civile, industriale, 
turistike, rrugore, banesa, parqe publike, gjithashtu te digave, 
galerive, karpienteri metalike etj. Impiante teknologjike te 
veprave speciale te konsolidimit e izolimit te terreneve, te 
nivelimit,gjithashtu mbajtja e sipermarrjeve publike dhe 
private per realizimin e veprave te dhena, cdo lloj tjeter 
aktiviteti ndertimor pa asnje limit. Si dhe: Shit - Blerje, 
dhenie me qera, ndermjetesim, planifikim, projektim, 
studime urbanistike, studim tregu dhe konsulence per te 
gjitha llojet e pasurive te palujtshme.Krijimi  dhe 
administrimi I zyrave/ agjensive te Real Estate ne 
Republiken e Shqiperise. Projektim, ndërtim, montim, 
mirëmbajtje të paneleve fotovoltaikë. Prodhim energjie 
elektrike nga burime të rinovueshme.

10. Administratori/ët Eva Kaziu
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2020                Deri: 13/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EvaKaziu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Furgon Mercdes Benz 906 315 cdi , 
me targë AA 968 OC Tirane Vore  VORE Rruga Muçaj, 
Magazine me Zone kadastrale Nr.2726, Numri i pasurise 
89/59, Volumi 5 faqe 209 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUEM TRADE & CONSTRUCTION
E-Mail: roland.kaziu@gmail.com  
Telefon: 0698927601 0682055872 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-672659-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-170893-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 24.02.2017 ku vendosi : 
ndryshimin e adreses kryesore.  
Emri i subjektit ishte            ("LUEM TRADE & CONSTRUCTION")          u be            (" 
LUEM TRADE & CONSTRUCTION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Dritan Hoxha, Godina 209/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Osman Myderizi, Pallati Lura, Kulla 1, Apartamenti Nr.15, Kati 6;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FD7366-1381-4C91-ABC0-35E886173999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D94A69-F771-4AD7-BBF3-7986F91C017E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-305362-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-833272-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930816-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.09.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Reshit Çollaku", pallati Lani shpk, ap.9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11, Rruga Dritan Hoxha, Godina 209/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100746-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.02.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3983F79-63C8-48C2-B1B7-51CB3CC083D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3983F79-63C8-48C2-B1B7-51CB3CC083D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CC8DDB-E5D9-481A-A0A3-FBE5E5D8B122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B551E64-2C5E-4AAE-84C3-32EF3B3E6A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA9C305-A641-485A-9A2E-8BACBE5A0E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A81CF1-1020-453B-9EBC-498787AE1877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1AA6F4-51EA-4736-B702-526AA1882D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4997988-98BD-47A5-85B0-6B05813BEF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CEAAEC-7316-4014-BA92-E1B01C1FC31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CEAAEC-7316-4014-BA92-E1B01C1FC31A
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Furgon Mercdes Benz 906 315 cdi , me targë AA 968 OC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245461-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262218-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.06.2019 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar 
Margarita Kalemasi, me Nr. License 156 , date 08.06.2006 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 14.06.2019. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.06.2019  ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eva Kaziu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505133-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.05.2020 ku është vendosur: 
Riemerim administratori.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1A5E68-61B3-4D26-9635-1682E5A9EA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093974DD-9175-4006-9E13-7CD205C3E59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093974DD-9175-4006-9E13-7CD205C3E59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA605772-A909-4DD2-B832-FFFC10DD5C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F51A6C-6E44-4D1C-B65C-5A8535D6D760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87212DF-85F1-444F-B6F4-BA40DF94DDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9B13B3-738B-4520-9FD9-A3788BED195E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C268F4-FD0D-4D94-A601-0A3C1596664B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744BCBEB-4C73-4347-B3FB-238CF31FB01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A43A5C-F700-4E4E-9257-C0EAD4376FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A43A5C-F700-4E4E-9257-C0EAD4376FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA3161F-2277-44EA-B988-F53190AEBB8B
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eva Kaziu")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/10/2014")            u be              ("13/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eva Kaziu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/10/2019")            u be              ("13/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525738-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.06.2020, në të cilën është 
vendosur ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sheh Ahmet Pazari, Ambasador 3, kati 19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Reshit Çollaku", pallati Lani shpk, ap.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549676-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
LUEM 2020.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642230-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.01.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Nikolla Tupe'', Pallati I.E, Kati 1, Ap.4, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD7D0E5-BEB3-4153-918E-479D7F139903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72728DF-AC36-457E-9267-AD1BCCE4E1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72728DF-AC36-457E-9267-AD1BCCE4E1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BBCC44-0ED8-4F8C-8C3A-C16DFDC9F7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BBCC44-0ED8-4F8C-8C3A-C16DFDC9F7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5480AC8-30CD-4DFF-B69A-FD13C835E8F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6F9C75-97E4-41B2-B76F-4D768E8EA3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3234D9B5-A681-4862-A669-4BEEB8A5EADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D04751-D7ED-4640-A560-F237F7695940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8078ACF-6229-4B21-923A-23C4F2F16B52
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Sheh Ahmet Pazari, Ambasador 3, kati 19;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729177-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (59).xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(42).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE_compressed (2).pdf

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857250-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.02.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Muçaj, Magazine me Zone kadastrale Nr.2726, Numri i pasurise 89/59, Volumi 5 faqe 
209;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946575-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (9).xlsx
POZICIONI FINANCIAR.xlsx
VENDIM ORTAKU luem.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F62641-7337-4244-8602-AC065BF70E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F62641-7337-4244-8602-AC065BF70E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433B4183-8B38-4D52-8CC3-D1172CE89AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78FDBB9-5807-4D3D-8ABF-ECE3596F8DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158FBB05-44AF-4D29-BB28-A49ADC078FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0342E6C-49E8-4391-9612-8A27EFFB5DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6024499D-8FFF-46A7-9E36-D103FD9232C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6024499D-8FFF-46A7-9E36-D103FD9232C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E57B03-4D69-49FF-802E-618EAD0FCA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ACD817-DA15-4C3F-8089-02E7EF7138FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ACD817-DA15-4C3F-8089-02E7EF7138FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB7EAC5-3EC7-4F85-9034-A37858C35861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF8718A-0713-4169-A095-C905ED5E77BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF2FCCB-6EB8-4617-85F7-795525813088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BAEE87-B0AC-4FE7-9F43-4FA3CF0BAAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B9D49F-4A06-430E-A111-AED807EB7728
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SHENIME.pdf

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980810-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.08.2022 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            (" Import - Eksport materiale te ndryshme, projektime te ndryshme dhe 
zbatime dhe instalime elektrike dhe hidrualike, zbatim projekti ne fushen e ndertimeve 
civile, industriale, turistike, punime te ndryshme gipsi, etj. Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit ne fushen e ndertimit: Projektimi ne ndertime, drejtim, mirembajtjen e puneve 
tokesore, ndertime per vepra civile, industriale, turistike, rrugore, banesa, parqe publike, 
gjithashtu te digave, galerive, karpienteri metalike etj. Impiante teknologjike te veprave 
speciale te konsolidimit e izolimit te terreneve, te nivelimit,gjithashtu mbajtja e 
sipermarrjeve publike dhe private per realizimin e veprave te dhena, cdo lloj tjeter 
aktiviteti ndertimor pa asnje limit. Si dhe: Shit - Blerje, dhenie me qera, ndermjetesim, 
planifikim, projektim, studime urbanistike, studim tregu dhe konsulence per te gjitha llojet 
e pasurive te palujtshme.Krijimi  dhe administrimi I zyrave/ agjensive te Real Estate ne 
Republiken e Shqiperise ")          u be            ("Import - Eksport materiale te ndryshme, 
projektime te ndryshme dhe zbatime dhe instalime elektrike dhe hidrualike, zbatim 
projekti ne fushen e ndertimeve civile, industriale, turistike, punime te ndryshme 
gipsi, etj. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit ne fushen e ndertimit: 
Projektimi ne ndertime, drejtim, mirembajtjen e puneve tokesore, ndertime per 
vepra civile, industriale, turistike, rrugore, banesa, parqe publike, gjithashtu te 
digave, galerive, karpienteri metalike etj. Impiante teknologjike te veprave speciale te 
konsolidimit e izolimit te terreneve, te nivelimit,gjithashtu mbajtja e sipermarrjeve 
publike dhe private per realizimin e veprave te dhena, cdo lloj tjeter aktiviteti 
ndertimor pa asnje limit. Si dhe: Shit - Blerje, dhenie me qera, ndermjetesim, 
planifikim, projektim, studime urbanistike, studim tregu dhe konsulence per te gjitha 
llojet e pasurive te palujtshme.Krijimi  dhe administrimi I zyrave/ agjensive te Real 
Estate ne Republiken e Shqiperise. Projektim, ndërtim, montim, mirëmbajtje të 
paneleve fotovoltaikë. Prodhim energjie elektrike nga burime të rinovueshme.")         
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